2
Приложение

Извещение о предоставлении земельного участка

Руководствуясь статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, настоящим извещаем о предоставлении земельного участка:
	№ п/п
	Наименование реквизитов извещения в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
	Сведения, указываемые в извещении

	1
	Информация о возможности предоставления земельного участка с указанием целей этого предоставления
	Земельный участок предоставляется для строительства индивидуального жилого дома

	2
	Информация о праве граждан или крестьянских (фермерских) хозяйств, заинтересованных в предоставлении земельного участка для указанных целей, в течение тридцати дней соответственно со дня опубликования и размещения извещения подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже такого земельного участка или аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка
	Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для строительства индивидуального жилого дома в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения, подают заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже такого земельного участка или аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка

	3
	Адрес и способ подачи заявлений, указанных в Земельном кодексе Российской Федерации
	Заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка или аукционе на право заключения договора аренды земельного участка подаются в письменном виде в Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма по адресу: 624091, Свердловская область, г. Верхняя Пышма, ул. Красноармейская, 13 каб. 21

	4
	Дата окончания приема указанных заявлений
	[bookmark: _GoBack]Дата окончания приема заявлений, указанных в настоящем извещении – 14 сентября 2015 года.

	5
	Адрес или иное описание местоположения земельного участка
	Свердловская область, г. Верхняя Пышма, с. Мостовское, рядом с ул. Советская, 99

	6
	Кадастровый номер и площадь земельного участка в соответствии с данными государственного кадастра недвижимости, за исключением случаев, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать;
	Кадастровый номер земельного участка 66:36:0801001:131, площадь земельного участка 1500 кв.м.

	7
	площадь земельного участка в соответствии с проектом межевания территории или со схемой расположения земельного участка, если подано заявление о предоставлении земельного участка, который предстоит образовать
	-

	8
	реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории в случае, если образование земельного участка предстоит в соответствии с утвержденным проектом межевания территории, условный номер испрашиваемого земельного участка, а также адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на котором размещен утвержденный проект;
	-

	9
	адрес и время приема граждан для ознакомления со схемой расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, если данная схема представлена на бумажном носителе.
	-

10